
K pronájmu, Byt 4+kk, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4320471 Datum vydání: 20.03.2025

Cena za nemovitost:

29 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

K dlouhodobému podnájmu nabízíme útulný byt 4+kk v klidné
lokalitě Praha 15 - Horní Měcholupy.

Byt o celkové výměře 100 m2 se nachází ve 6. patře panelového
domu s výtahem. Nabízí příjemné a prostorné bydlení v tiché
oblasti.

Byt je částečně vybaven. Kuchyně disponuje lednicí s mrazákem,
myčkou, elektrickou troubou s plynovým sporákem, mikrovlnnou
troubou a digestoří.

Obývací pokoj je vybaven částečně, naleznete zde jídelní stůl a
menší šatní skříň. Každý pokoj je vybaven postelí, šatní skříní a
případně komodou.

Součástí bytu jsou dvě koupelny. První koupelna je vybavena
sprchovým koutem, umyvadlem s koupelnovou skříňkou a toaletou.
Druhá koupelna obsahuje vanu a umyvadlo. Toaleta je také
samostatná.

K bytu náleží sklepní kóje, která poskytuje další úložný prostor.

V okolí se nachází restaurace, kavárny, supermarket Albert,
základní a mateřská škola, pošta, lékárna, lesopark a vodní nádrž
Hostivař, golfové hřiště, dětská herna Tanzania Park s více než 30
atrakcemi (tobogány, skluzavky, velký labyrint, balónkový bazén,
trampolíny, autíčková dráha a mnoho dalšího).

Dopravní dostupnost je vynikající: autobusová zastávka Nové
Petrovice je vzdálena jen 2 minuty chůze (11 minut jízdy na stanici
metra Háje) a vlaková stanice Praha-Horní Měcholupy je v
docházkové vzdálenosti (17 minut jízdy na pražské Hlavní
nádraží).

Byt je k dispozici k nastěhování ihned.

ID inzerátu ESO: 4320471
Inzerát vydán: 20.03.2025
ID zakázky v RK: 6052
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 100 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


